
REGIONE PIEMONTE BU32 12/08/2021 
 

Comune di Palazzolo Vercellese (Vercelli) 
Estratto deliberazione consiglio comunale n. 26 del 22/07/2021 - VARIANTE PARZIALE N. 
12  AL PRGC VIGENTE, AI  SENSI DELL'ART. 17 , COMMA  5 , DELLA L.R. 56 /77  E 
S.M.I. -  APPROVAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO DI V ARIANTE 
COMPRENSIVO DEL PARERE FAVOREVOLE DELL'ORGANO TECNI CO DI NON 
ASSOGGETTABILITA' ALLA VAS. 
 

(omissis) 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

(omissis) 
Visto l’esito della votazione espresso per alzata di mano che dà il seguente risultato: n. 7 consiglieri 
presenti votanti, n. 7 voti favorevoli e n.0 astenuti e n. 0 contrari; 
 

D E L I B E R A 
 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale  del presente atto. 
 
DI PRENDERE ATTO che per quanto attiene  il parere di compatibilità con il Piano Territoriale 
Provinciale e con i progetti sovracomunali approvati, non essendo pervenuto alcun contributo da 
parte della Provincia di Vercelli settore pianificazione, ai sensi del comma 5 dell'art. 17 della L.R. 
56/1977 e s.m.i. si applica il silenzio assenso;   
 
 
DI APPROVARE, ai sensi dell’art. 17 commi 5 e 7 della LR 56/77 e ss.mm.ii., il progetto 
definitivo della variante parziale n° 12 al vigente P.R.G.C. costituita dai seguenti elaborati allegati 
alla presente deliberazione al fine di farne parte integrante e sostanziale: 

 
� Relazione illustrativa   
� Sviluppi del PRG aree e tipi di intervento scala 1:5000  
� Sviluppi del PRG aree e tipi di intervento scala 1:2000  
� Sviluppi del PRG aree e tipi di intervento scala 1:1000  
� Verbale organo tecnico di verifica di assoggettabilità a VAS 
� Verifica di conformità alla classificazione acustica del territorio 

     comunale  
 
DI DARE ATTO CHE: 

-il presente provvedimento e gli allegati tecnici saranno pubblicati sul sito web comunale ai sensi 
dell’art. 39 del D.lgs 33/2013; 
-la presente variante parziale diventa efficace a seguito della pubblicazione sul B.U.R. ai sensi 
del comma 7 dell’art. 17 della L.R. 56-77 e ss.mm.ii. e sul sito web comunale ai sensi del comma 
3 dell’art. 39 del D.lgs 33/2013 
-la presente deliberazione di approvazione unitamente all'aggiornamento degli elaborati del 
P.R.G.C. saranno trasmessi in formato elettronico alla Provincia e alla Regione Piemonte 

 
D E L I B E R A 

 
Con successiva votazione favorevole ed unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/00. 
 
 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 
                       IL PRESIDENTE                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 Dr.ssa Maria Franca GIORCELLI                   Dr.ssa Maria Luisa DI MARIA 
 
 


